S:EGEn

a.\
h/^,"

a-raaaaaat

c.hÚ

#F'i]l;ffi
ffi.riiilll

rrrNrsrÉRro »a nnuceçÃo
SECRETARIA »r r»uc.a.çÃo rRoFISSIONAL E TECNoT-ócIca

INSTITUTo FEDERAL uE, eoucaçÀo, ctÊNcla E TECNoLocr,q oo seRtÃo
PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL
nrnrçÃo GERAL

PORTARIA N'25I DE 25 DE JL]LHO DE 2OI8

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para constituírem

a banca examinadora da avaliação por competência fundamentada pela Lei n" 9.39411996,

para resolver pendências do solicitante Joâo Marcos Solone Soares, do Campus Petrolina

Zona Rural-IF Sertão Pernambucano, conforme a seguir:

Alysson Lívio Vasconcelos Guedes

-í",
Jane Oliveira erez

Diretora
Campus Petrolina Zona Rural

rr sERrÃo-pE

Matemáticâ

MatemáticaJoão Paulo de Lima Carvalho

MatemáticaRinaldo Rufino Lopes

A DiTetoTa GeTaI do INSTITATO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCA E TECNOLOGA DO
SERTÃO PERNAMBUCÁNO _ CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria N' 460, de 2010812015, publicada no DOU de 20/0812015,
resolve:

SERVIDORES Ánr,l